
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

 

tel: 599 420 114

e-maíl: 'faicovaÉitostmva-_hmbova.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava—hrabova.cz/ 720 00 Ostrava _ Hrabová
 

Vaše značka:

ze dne: 8.2. 2021

Naše značka: CJ 00815/2021, 01138/2021/Fai

_ 23. února 2021

Vážený pane,

dne 8.2.2021 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informace:

1. Opravdu ÚMOb Ostrava-Hrabová dle smlouvy DPP s šéfredaktorem radničního

periodika Janem Dvořákem (pro měsíc prosinec, od l.12. - 31.12. 2020) bude hradit

jakoukoliv jinou práci než odvedenou až po jejím uzavření a po dobu její platnosti?

UMOb Hrabová uhradila 1mg, Dvořákovi odměnu dle DPP z 1.12.2020 pouze

za činnosti provedené ve dnech [.12. 31.12.2020, a to dle schváleném pracovního

výkazu

2. Níže jste napsal "Jedná se o odměnu za celkem 4 čísla HL". Cili v měsíci prosinec se

vykazuje práce zpětně?

Faktajsmc uvedli v bodě Adl ).

3. Pan Dvořák napsal, že za první 4 čísla nedostal žádnou odměnu, dostal nebo dostane

tedy Jan Dvořák odměnu od úřadu nebo samosprávy za první 4 čísla Hrabovských

listů? Ano? Kolik korun celkem hrubého?

Pan lng Dvořák za čísla Hrabovských listů vydaná před uzavřením DPP žádnou

odměnu nedostaL Na další část Vaší otázky se vztahuje zákon č 106/1999 Sly 5525

odst./4: „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí

rozhodnutí a vytváření nových informací“.

Zpracováno z podkladů zaměstnanců ÚMOb.

Ing. Jana Faicová

vedoucí odboru stavebně správního

zastupující tajemníka ÚMOb

Hrabová

 


